[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CHAPA - ELEIÇÕES SINSEP 2021
Ao Senhor
FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS FILHO
Presidente da Comissão Eleitoral
Assunto: Inscrição de chapa
Senhor Presidente,
 	Eu,____________________________________________________________integrante da  chapa  doravante  denominada 	________________________________	, vem no prazo legal, com o presente, requerer Registro de Chapa para eleição do SINSEP, estando cumprida todas as formalidades legais exigidas, sejam pelo Estatuto Social e pelo Edital de Convocação publicado. A chapa está composta por 18 (dezoito) membros, sendo:
Presidente_______________________________________________________________
Vice-Presidente___________________________________________________________
Secretário-Geral___________________________________________________________
1º Secretário______________________________________________________________
Tesoureiro Geral___________________________________________________________
1º Tesoureiro_____________________________________________________________
Secretário de Imprensa, divulgação e eventos___________________________________
1º Secretário de Imprensa, divulgação e eventos_________________________________
Secretário de Educação, Cultura, Esporte e lazer _________________________________
1º Secretário de Educação, Cultura, Esporte e lazer _______________________________
Secretário de Assuntos Sindicais, Sociais e Jurídicos_______________________________
1º Secretário de Assuntos Sindicais, Sociais e Jurídicos_____________________________
Conselheiro Fiscal__________________________________________________________
Conselheiro Fiscal__________________________________________________________
Conselheiro Fiscal__________________________________________________________
Conselheiro Fiscal Suplente___________________________________________________
Conselheiro Fiscal Suplente___________________________________________________
Conselheiro Fiscal Suplente___________________________________________________
Nestes termos
P. Deferimento
Timon/MA, ........ de	       de 2021.

...........................................................
Candidato a Presidente